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Extra: 1 Descrição: INSS

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

281 01/07/2025 6 232,84 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000654 (ABEL MALAQUIAS VAZ)

282 01/07/2025 6 312,88 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000655 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

284 01/07/2025 6 347,90 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000656 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

286 01/07/2025 6 299,98 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000657 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

288 01/07/2025 6 322,56 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000658 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

290 01/07/2025 6 305,55 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000659 (DANILO MESSIAS FERREIRA)

292 01/07/2025 6 283,33 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000660 (DECIO DA SILVA)

294 01/07/2025 6 251,78 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000661 (DIRCEU LUIS DE SOUZA)

295 01/07/2025 6 645,60 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000662 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

297 01/07/2025 6 379,21 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000663 (INGRID CAROLINE MACIEL FERREIR)

299 01/07/2025 6 471,68 E-ESTORNADO/ANULADORECEITA EXTRA-EMPENHO 000664 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

301 01/07/2025 6 471,68 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000664 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

303 01/07/2025 6 302,78 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000665 (JAIR TEIXEIRA)

305 01/07/2025 6 316,56 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000666 (JOAO BATISTA DO LAGO)

307 01/07/2025 6 194,23 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000667 (JOÃO VITOR SILVA)

308 01/07/2025 6 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000668 (JONAS GABRIEL SILVA)

309 01/07/2025 5 174,09 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000669 (JOSE GERALDO RODRIGUES)

310 01/07/2025 6 707,76 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000670 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

312 01/07/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000671 (JOSE WILSON CAETANO)

314 01/07/2025 6 258,34 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000672 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

316 01/07/2025 6 227,13 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000673 (LEONARDO CARVALHO DE SOUZA)

317 01/07/2025 6 265,85 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000674 (MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO)

319 01/07/2025 6 121,88 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000675 (MARIA CELINA DE OLIVEIRA)

320 01/07/2025 6 383,66 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000676 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

322 01/07/2025 6 951,62 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000677 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

324 01/07/2025 6 322,93 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000678 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

326 01/07/2025 6 261,76 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000679 (RONALDO RIBEIRO FERRAZ)

328 01/07/2025 6 373,33 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000680 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

330 01/07/2025 6 386,79 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000681 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

332 01/07/2025 6 284,83 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000682 (ZAQUEU DE LIMA)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 29 10.512,56

TOTAL - RECEITA (ESTORNADO) LANÇAMENTOS: 1 471,68
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Extra: 18 Descrição: IRRF - SERVIDORES

Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

283 01/07/2025 6 39,12 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000655 (ALEX JUNIOR GONCALVES)

285 01/07/2025 6 82,88 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000656 (AXILEY FELIPE DE SOUZA)

287 01/07/2025 6 26,41 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000657 (BENEDITO EMILIO BERGAMIN)

289 01/07/2025 6 51,21 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000658 (BENEDITO ROQUE DOS SANTOS)

291 01/07/2025 6 29,95 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000659 (DANILO MESSIAS FERREIRA)

293 01/07/2025 6 16,01 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000660 (DECIO DA SILVA)

296 01/07/2025 6 555,91 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000662 (HARIANA SALESI AUGUSTO DE OLIV)

298 01/07/2025 6 122,03 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000663 (INGRID CAROLINE MACIEL FERREIR)

300 01/07/2025 6 251,99 E-ESTORNADO/ANULADORECEITA EXTRA-EMPENHO 000664 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

302 01/07/2025 6 251,99 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000664 (ISRAEL MALAQUIAS VAZ)

304 01/07/2025 6 28,16 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000665 (JAIR TEIXEIRA)

306 01/07/2025 6 43,71 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000666 (JOAO BATISTA DO LAGO)

311 01/07/2025 6 660,91 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000670 (JOSE NARSIZO RIBEIRO DE GODOY)

313 01/07/2025 6 1.991,80 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000671 (JOSE WILSON CAETANO)

315 01/07/2025 6 0,39 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000672 (LEANDRO JOSE DE CARVALHO)

318 01/07/2025 6 5,08 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000674 (MAICOM JUNIOR ROQUE RIBEIRO)

321 01/07/2025 6 127,59 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000676 (PAULO ROBERTO FIGUEIREDO)

323 01/07/2025 6 1.723,81 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000677 (RAFAEL CASSIO DOS SANTOS)

325 01/07/2025 6 37,44 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000678 (RENATO CLEMENTINO DE OLIVEIRA)

327 01/07/2025 6 2,53 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000679 (RONALDO RIBEIRO FERRAZ)

329 01/07/2025 6 114,67 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000680 (ROVILSON DE OLIVEIRA)

331 01/07/2025 6 131,50 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000681 (TIAGO DE PAULA CAMARGO)

333 01/07/2025 6 16,94 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000682 (ZAQUEU DE LIMA)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 22 6.060,04

TOTAL - RECEITA (ESTORNADO) LANÇAMENTOS: 1 251,99
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Lançamento Em Documento Histórico/Fornecedor Valor Receita SituaçãoBanco

280 03/07/2025 1 71,04 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000513 (MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIB)

334 07/07/2025 1 33,44 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000648 (VALERIA LIMA SALLES)

335 15/07/2025 1 19,51 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000456 (90 TECNOLOGIA DA INFORMACAO LT)

336 25/07/2025 1 15,33 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000771 (CEMIG DISTRIBUICAO SA)

337 29/07/2025 1 18,53 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000514 (CPX DISTRIBUIDORA S/A)

338 31/07/2025 1 235,10 N       -NORMALRECEITA EXTRA-EMPENHO 000686 (J P BELEZE)

TOTAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 6 392,95

TOTAL GERAL - RECEITA (NORMAL) LANÇAMENTOS: 57 16.965,55

TOTAL GERAL - RECEITA (ESTORNADO) LANÇAMENTOS: 2 723,67

  RAFAEL CASSIO DOS SANTOS  
  Liquidante  
    
    

  MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI  
  PRESIDENTE  
    
    

  ANTONIO LUIZ DE CARVALHO  
  Contador  
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